CY8C21123、 CY8C21223、 CY8C21323
PSoC® 可编程片上系统
赛普拉斯半导体公司 • 198 Champion Court  • San Jose, CA 95134-1709  • 408-943-2600
文档编号：001-63473 版本 *C  修订日期 December 23, 2014
PSoC® 可编程片上系统 ™
特性
■ 强大的 Harvard 架构处理器：
❐ M8C 处理器的速度最高可达 24 MHz

文档编号：001-63473 版本 *C 页 35/45
订购信息
下表列出了 CY8C21x23 PSoC 器件的关键封装特征和订购代码。
注意：有关 Die 的销售信息，请与当地的赛普拉斯销售办事处或现场应用工程师 （FAE）联系。
订购代码定义
表 38.  CY8C21x23 PSoC 器件系列的重要功能和订购信息
封装 订购代码
闪存
（字节）
RAM
（字节）
开关
电压泵
温度范围
数
字
P
S
o
C
模
块
模
拟
模
块
数
字
I/
O
引
脚
模
拟
输
入
模
拟
输
出
X
R
E
S
引
脚
8 引脚 （150-Mil）
SOIC
CY8C21123-24SXI 4 K 256 无 –40°C 至 +85°C 4 4 6 4 0 无
8 引脚 （150-Mil）
SOIC
（盘带封装）
CY8C21123-24SXIT 4 K 256 无 –40°C 至 +85°C 4 4 6 4 0 无
16 引脚 （150-Mil）
SOIC
CY8C21223-24SXI 4 K 256 有 –40°C 至 +85°C 4 4 12 8 0 无
16 引脚 （150-Mil）
SOIC
（盘带封装）
CY8C21223-24SXIT 4 K 256 有 –40°C 至 +85°C 4 4 12 8 0 无
16 引脚 （3 × 3） QFN
（不含 E-Pad）
CY8C21223-24LGXI 4 K 256 无 –40°C 至 +85°C 4 4 12 8 0 有
20 引脚 （210-Mil）
SSOP
CY8C21323-24PVXI 4 K 256 无 –40°C 至 +85°C 4 4 16 8 0 有
20 引脚 （210-Mil）
SSOP
（盘带封装）
CY8C21323-24PVXIT 4 K 256 无 –40°C 至 +85°C 4 4 16 8 0 有
24 引脚 （4 × 4） QFN CY8C21323-24LFXI 4 K 256 有 –40°C 至 +85°C 4 4 16 8 0 有
24 引脚 （4 × 4） QFN
（盘带封装）
CY8C21323-24LFXIT 4 K 256 有 –40°C 至 +85°C 4 4 16 8 0 有
CY 8 C 21 xxx-24xx
封装类型： 热额定值：
SX = SOIC 无铅 C = 商业级

脉冲宽度调制器
（PWM）
以占空比形式表示的输出，随着应用测量对象的不同而变化。
RAM 随机存取存储器的缩略语。数据存储器件，可以对该器件进行读写操作。
寄存器 具有特定容量 （例如一位或字节）的存储器件。
复位 使系统返回已知状态的方法。请参见硬件复位和软件复位。
ROM 只读存储器的缩略语。数据存储器件，可以对该器件进行读操作但无法进行写操作。
串行 1. 表示所有事件在其中相继发生的流程。
2. 表示在单个器件或通道中两个或多个相关活动的连续发生。
建立时间 输入从一个值改为另一个值后，输出信号或值变为稳定状态需要的时长。
移位寄存器 按顺序向左或向右转移一个文字以便输出串行数据流的存储器存储器件
从器件 允许另一个器件控制两个器件之间数据交换的时序的器件。或者，以脉冲宽度级联器件时，从设备是允许另一个
器件控制级联器件与外部接口之间数据交换的时序的器件。控制器件也称为主器件。
SRAM 静态随机存取存储器的缩略语。可以高速存储和检索数据的存储器器件。之所以使用术语 “ 静态”，是因为在
将某一值加载到 SRAM 单元时，该值会保持不变，直至它被明确更改，或直至器件断电为止
SROM 只读管理存储器的缩略语。SROM 保留用以引导器件、校准电路和执行闪存操作的代码。可从闪存中开始操作，
在通用用户代码中访问 SROM 并从闪存中运行。
停止位 随后字符或模块，用于准备接收器件以接收下一个字符或模块的信号。
同步 1. 是指其数据未被确认或做出响应，直到时钟信号的下一个边沿有效为止的信号
2. 其操作根据时钟信号进行同步的系统。
三态 其输出可采用三种状态的功能：0、 1 和 Z （高阻抗）。该功能不驱动 Z 状态下的任何值，在许多方面，它可以
被视为从其余电路断开，允许另一次输出以驱动相同网络。
UART UART 或通用异步接收器 - 发射器在数据并行位和串行位之间转换。
用户模块 需要全面管理和配置低级模拟和数字 PSoC 模块的预构建、预测试硬件 / 固件外围功能。此外，用户模块还针对
外围功能提供高级 API （应用编程接口）
用户空间 寄存器映射的组 0 空间。执行常规程序期间和初始化期间，很可能对该组中的寄存器进行了修改。在程序初始
化阶段中，很可能对组 1 中的寄存器进行了修改。
VDD 电力网名称，意为“ 电压漏极”。正极的电源信号。电压通常为 5 V 或 3.3 V。
术语表（续）
CY8C21123、CY8C21223、 CY8C21323
文档编号：001-63473 版本 *C 页 41/45
VSS 电力网名称，意为“ 电压源”。最负极的电源信号。
看门狗定时器 必须定期处理的定时器。如果未定期处理，则 CPU 会在指定时间期间后复位。
术语表（续）
CY8C21123、CY8C21223、 CY8C21323
文档编号：001-63473 版本 *C 页 42/45
勘误表
本章节介绍的是 CY8C21x23 PSoC® 可编程片上系统系列的勘误表。勘误表中包括勘误触发条件、影响范围、可用解决方案和芯片
修订适用性。
若有任何问题，请联系您本地赛普拉斯销售代表。
受影响的器件型号
CY8C21123 合格状态
产品状态：版本
CY8C21123 勘误表汇总
该表定义了可用器件 CY8C21123 系列的勘误表适用性。“X” 字符表示该勘误表属于已选定的器件。
注意 下表中的勘误表项被超链接。通过点击该项可以查看其说明。
部件编号 订购信息
CY8C21123 CY8C21123-24SXI
CY8C21123-24SXIT
CY8C21223-24SXI
CY8C21223-24SXIT
CY8C21323-24PVXI
CY8C21323-24PVXIT
CY8C21323-24LFXI
CY8C21323-24LFXIT
项目 芯片型号 芯片版本 修复状态
[1.]。 温度极限时的内部主振荡器
（IMO）容许偏差
CY8C21123 A 计划纠正芯片。
CY8C21123、CY8C21223、 CY8C21323
文档编号：001-63473 版本 *C 页 43/45
1. 温度极限时的内部主振荡器 （IMO）容许偏差
■ 问题定义
在 0 到 70 °C 的温度范围外，无法实现异步数字通信连接。在 0 到 70 °C 范围内，这个问题不会影响到最终产品。
■ 受影响的参数
IMO 频率容差。最坏偏差情况是在 0 °C 以下或 +70 °C 以上运行，或在与数据手册温度范围高 / 低 ±5% 的温度运行。
■ 触发条件 （S）
在 0 到 +70 °C 温度范围外运行时，异步 Rx/Tx 时钟源的 IMO 频率容差可能超过数据手册限制的 ±2.5%。